DECRETO Nº 10927/2014

	Estabelece os dias e horários da inspeção municipal nos abatedouros registrados no SIM/POA de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Estabelece os dias e horários em que o servidor Franki Genaro Cagnini, CRMV-PR n.º 10089, matrícula funcional n.º 17833-1, portador do RG n.º 7.126.865-9/PR e CPF n.º 019.383.699-80, fará a inspeção municipal nos abatedouros registrados no SIM/POA do Município de Dois Vizinhos, conforme segue:

	Cronograma semanal

	Estabelecimento
	Dia da semana
	Período

	Abatedouro São Francisco do Bandeira Ltda
Linha São Francisco do Bandeira
CNPJ n.º 13.072.752/0001-00
Registro SIM/POA n.º 032-E/99
	Segunda feira
Quinta feira
	Tarde
Tarde

	Abatedouro de Aves Frango Tradição
Linha Santo Isidoro
CPF/MF n.º 025.513.229-87
Registro SIM/POA n.º 035-A
	Terça feira
	Tarde

	Frigorífico Cleonice de Lima Macagnan
Linha Santa Lúcia
CNPJ n.º 17.196.877/0001-00
Registro SIM/POA n.º 005-A/13
	Terça feira
Quarta feira
Sexta feira
	Manhã
Manhã/tarde
Manhã

	Abatedouro Luiz Carlos Dalla Rosa
Linha Boa vista do Chopin
CNPJ n.º 04.298.187/0001-02
Registro SIM/POA n.º 009-E/09
	Segunda feira
Quinta feira
	Manhã
Manhã

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças